



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**Kontakt Koš s.r.o.**  
Okružná 784/42  
971 41 Koš

**OBJEDNÁVKA číslo: 54/3/Ra/02/2022**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 03.02.2022

Dodacia lehota: do 28.02.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:ND na PDZ222, PDZ220, PD994AB, PD580AU, PD473EO, dielňu				
	Pa spojka priama 06	ks	1	2,20 €	2,20 €
	Podložka A127-22	ks	1	0,08 €	0,08 €
	VF oleja H22 Cu	ks	1	36,00 €	36,00 €
	O-krúžok 124.2x3 -odstredivky	m	1	0,80 €	0,80 €
	O-krúžok 130x3Si	ks	1	1,00 €	1,00 €
	O-krúžok 95x3Si	ks	1	0,70 €	0,70 €
	O-krúžok 100x3	ks	1	0,35 €	0,35 €
	Hadica 2SN Dn16	ks	2	18,00 €	36,00 €
	O-krúžok 12-8 (7,6x2,3)	ks	2	0,04 €	0,08 €
	O-krúžok 14x2,65	ks	2	0,06 €	0,12 €
	Manžeta 32-40-4	ks	2	1,00 €	2,00 €
	Spojka M22x1.5-M22x1,5 vzducho	ks	2	2,20 €	4,40 €
	Podložka A127-22	ks	4	0,08 €	0,32 €
	Termostat Zetor	ks	1	4,80 €	4,80 €
	Teplomer 12V	ks	1	28,00 €	28,00 €
	Snimac teploty vody	ks	1	8,00 €	8,00 €
	Filter Mann W 1374/9	ks	1	27,00 €	27,00 €
	VF paliva Ph-11 WP-069-W	ks	1	2,40 €	2,40 €
	VF paliva Pj-11 WP-069-D	ks	1	2,40 €	2,40 €
	VF vzduchu S-2	ks	2	5,00 €	10,00 €
	Tesnenie veka 2-st.cistica	ks	2	0,38 €	0,76 €
	Objímka žiarovky, kontrolka	ks	5	2,10 €	10,50 €
	Žiarovka 12v 2w Ba9s	ks	3	0,30 €	0,90 €
	Žiarovka 24v 2w Ba9s	ks	3	0,33 €	0,99 €
	Tesnenie odkalovaca	ks	1	0,20 €	0,20 €
	Sítka hrubého čističa paliva	ks	1	0,80 €	0,80 €
	Vodič CYA 2.5	ks	10	0,60 €	6,00 €
	Hadica 2SN Dn10	ks	2	28,00 €	55,99 €
	Maják LED diodový	ks	2	27,00 €	54,00 €
	Olejznak G5/4"	ks	1	16,01 €	16,01 €
	Sumár objednávky				312,80 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis